Dat' apud Westm' xxx die Januar'.

P ipm R' & cons'.

8 R

Salvus

A. D. 1347-8.

Membr. 10.
Westm.
28 Jan.
• Sic.

Membr. 11.
Westm.
30 Jan.

† Supple
&

Membr. 11.
Westm.
30 Jan.
* Sic: l.
Brechynen'
† Sic: l.
Melgdrum
‡ Nomen valde
corruptum.
Infra 16 April.
legitur
Achennaneve.

A. D.
1347-8.

Salvus conductus pro aliis nunciis Scotiæ.

Membr. 11.
Westm.
30 Jan.
• Sic.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciatum Sciatis quod cum Willelmus de Ramefey miles & Frat' Walterus de Blanktyre* de Scotia qui nup ad nos de eisdem partibus venerunt in nunciu ad eandem partem per effectum nuncii sui ibidem quibusdam partium eandem exponendo cum octo equis & garrucibus sint redituri Suscepimus ipsos Willelmum & Walterum & eos quemlibet eundo cum dictis octo equis & garrucibus ad partes Scotie predictas & exinde in partem redeundo in saluum & securu conductu suum Et ideo vobis mandamus quod prefatis Willelmo & Waltero equis & garrucibus aut eorum alicui eundo ad dictas partes & exinde redeundo sicut predictum est in personis aut rebus suis non inferatis seu quantum in vobis est ab aliis inferri permittatis injuriam molestiam impedimentu aliquod seu gravamen Et si quid eis forisfactum fuit id eis sine dilone fac' emendari In cujus &c. usque ad dictum festu Pentecostes duratur'.

T. ut s'.

Per ipsum Regem & cons'.

Vicecomiti Rokesburgi et aliis precipitur quod de terris et tenementis, Henrico de Percy et Radulpho de Nevill in Scotia datis, non intromittant.

Membr. 11.
Westm.
30 Jan.

R. vic' de Rokesburgh sciatum Licet dicti & fideles nostri Henr' de Percy & Radus de Nevill nup coram consilio nostro personaliter constituti assumpsissent respondere nobis de terris ten' & redditibus eis per nos in Scotia datis & concessis ac de exitibus terrarum & ten' eorundem ad voluntatem nostram per quod canlar' nro Berewici mandavimus quod de terris ten' & redditibus per preteritu alicujus commissionis seu mandati nostri sibi de terris & ten' in Scotia quibuscumque personis per nos prius datis in manu nostram seiscind' directi non intromittet Quia tamen intentio nostra non extitit nec adhuc existit quod terris ten' sive redditus per nos in Scotia data seu concessa hominibus qui super defensione terrarum hujusmodi contra inimicos nostros in manu nostram capent' nolentes ipsos Henr' & Radm qui in partibus Marchie Scotie super defensione regni nostri & terrarum nostrarum in Scotia & Marchia Scotie hactenus morabant' indebite per gravari Tibi precipimus quod de terris ten' & redditibus prefatis Henr' & Radm per nos in dicta terra Scotie datis seu concessis te nullatenus in aliquo intromittas set si quid de eisdem terris ten' seu redditibus occasione premissa precepis id prefatis Henr' & Radm plenarie sine dilone restituas Volumus enim te inde erga nos exonerari.

T. R. apud Westm' xxx die Januar'.

Per ipsum regem & cons'.

Cons' brevia dirigunt' subscript' mutatis mutand' sub eadem data videbit

Vic' Berewici super Twedam

Willelmo de Kellefeye canlar' ville R. Berewici super Twedam.

Vicecomiti Dunfrisia precipitur quod Johanni de Orreton restituat terras, quas Edwardus de Balliolo, tanquam rex Scotiæ, ei concesserat.

Membr. 11.
Westm.
30 Jan.
• Sic: pro
Dunfries

R. vic' de Trumfresc in Scot' sciatum Et parte dicti & fidelis nostri Johis de Orreton nobis est graviter conquerendo monstratum quod licet Edwardus rex Scotie per cartam suam omnia terras & ten' cum partem que fuerunt Johis de Lyndefeye de Walkghop militis nup inimici & rebellis ipsius regis infra regnu suu et que per forisfacturam ipsius Johis de Lyndefeye ad manus ipsius regis diu antequam terris & ten' que hem' in Scotia ex donatōe & concessione predicti regis Scotie nobis data fuerunt & concessa devenerunt prefato Johi de Orreton dederit & concesserit hinc sibi heredibus & assignatis suis salvis tamen prefato regi & heredibus suis omnibus terris & ten' redditibus & libertatibus cum omnibus partem suis que de jure ad coronam dicti regis Scotie pertinent seu pertinere debeant ac salvo jure alieno cum inde loqui voluerint idem,

• Sic.

Johes de Orreton virtute donatōis & concessione predictarum terras & ten' predicta pacifice tenuit quousque per inimicos nostros de Scotia de eisdem amotus fuit tu tamen terras & ten' illa preteritu cujusdam mandati nostri de omnibus terris cum piscariis & redditibus in terra Scot' per nos datis & concessis in manu nostram resumend' ac si terris & ten' illa prefato Johi de Orreton per nos data fuissent cum non fuissent in manu nostram cepisti in ipsius Johis de Orreton dispendiu non modicu & gravamen super quo nobis supplicavit sibi per nos remediū adhiberi Nos nolentes prefato Johi de Orreton injuriari in hac parte tibi precipimus quod si ita est tunc manu nostram de eisdem terris & ten' amovens te inde ulterius non intromittas exitus si quos de eisdem terris & ten' cepis prefato Johi de Orreton integre restituens indilate.

T. R. apud Westm' xxx die Januar'.

Stephano de Swynnerton conceditur Morton, manerium Willielmi Heriz.

R. omnibus ad quos &c. sciatum Sciatis quod de gratia nostra speciali & per bono intuitu quod dictus nobis Stephanus de Swynnerton nobis hactenus impendit & impendet in futur' dedimus & concessimus eidem Stepho masliu de Morton cum partem in com' Dounfres in Scotia quod fuit Willelmi Heriz & quod per forisfactum heredū ejusdem Willelmi ad manus nostras devenit hinc & tenend' eidem Stepho & heredibus suis de nobis & heredibus nostris per intuitu inde debita & consueta imppetuū In cujus &c.

T. R. apud Westm' vij die Febr'. Per breve de privato sigillo.

Rex Edwardus nolens injuriam fieri Edwardo de Balliolo, suo pseudoregi Scotiæ, mandat quod ejus terræ hereditariae in comitatu Dunfrisia ei restituantur.

R. dicto clerico suo Willelmo de Kellefeye cancellar' & canlar' suis* ville Berewici super Twedam sciatum Ex parte dicti consanguinei & fidelis nostri Edwardi de Balliolo regis Scotie nobis est conquerendo monstratu quod licet nos post donatōem & concessione quas idem rex nobis fecit de com' de Dounfres cum partem in Scotia sub dicta forma hinc dedimus & concessimus per cartam nostram eidem regi omnia terras & ten' infra dictum com' de hereditate ipsius regis ab antiquo existentia de quibus terris & ten' prefatus rex seiscitus extitit preteritu donatōis & concessione nostrarum predictarum ministri tamen partium illarum eadem terras & ten' prefato regi ut permittit per nos data & concessa in manu nostram seiscierunt & capi fecerunt contra tenorem carte nostre super dicta super quo idem rex nobis supplicavit ut nos manu nostram de terris & ten' predictis amovere faciam' Nos nolentes eidem regi injuriam fieri in hac parte vobis mandamus quod visa carta nostra predicta manu nostram de terris & ten' predictis ei per nos datis & concessis & in carta nostra predicta contentis amoventes ipsum regem terras & ten' predicta cum partem absque impedimento tenere & here permittatis juxta tenorem carte nostre super dicta.

T. R. apud Westm' viij die Febr'. Per breve de privato sigillo.

Salvus conductus pro Willielmo de Tours, Scoto, pro negotiis Regis Edwardi ad Scotiam profecturo.

R. omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos &c. sciatum Sciatis quod cum Willelmus de Tours de Scotia cum tribus hominibus equitibus de comitiva sua ad partes Scotie per quibusdam negotiis nostris sibi per nos injunctis ibidem expediend' de mandato nostro se divertat Suscepimus ipsum Willelmum ac homines suos predictos in saluum & securu conductu nostrum eundo versus partes predictas ibidem morando & exinde ad nos in Angl' redeundo Et ideo vobis mandamus quod eidem Willelmo aut hominibus suis predictis eundo versus partes predictas ibidem morando & exinde in Angl' redeundo in personis aut rebus suis non inferatis nec quantum in vobis est ab aliis inferri permittatis injuriam molestiam dampnu impedimentu aliquod seu gravamen set potius eis saluum & securu conductu suis sumptibus here fac' In cujus &c. usque ad festum Nativitatis Sani Johis Baptiste per futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Febr'.